
UCHWAŁA NR IV.22.2019
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Zielonogórskiego deleguje do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku niżej 
wymienionych radnych:

1. Marian Cygan,
2. Ireneusz Plechan.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zielonogórskiemu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Edwin Łazicki

Id: 03233C9F-9265-4535-9C00-178D262947FB. Podpisany Strona 1




